АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА

Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2018                                                                                                    № 424

г. Алейск

	О назначении публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, пункта 4 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Алейский район Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Алейского района от 17.10.2012 г.   № 64,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести по инициативе главы Алейского района С.Я. Агарковой публичные слушания по актуализации схем теплоснабжения Алейского района на 2019 год с перспективой до 2030 года.

         2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение № 1).

         3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Алейский район Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Алейского района от 17.10.2012  № 64.
         4. Публичные слушания провести 24.10.2018 года по адресу: г. Алейск ул. Сердюка, 97, 3 этаж, актовый зал.

           5. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Алейского района Алтайского края.
Глава района                                                                                       С.Я. Агаркова

В.Ю.Солдаткин

Тел.66313

	  Утвержден постановлением

главы Алейского района

от 15.10.2018  №  424

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
1. С.Г. Тарасов – первый заместитель глава района по оперативным вопросам;

2. Р.Ю. Шушаков – начальник юридического отдела Администрации района;
3. В.Ю. Солдаткин – начальник отдела ЖКХ и транспорта;

4. В.Н.Юрьев – заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету и экономической политике Собрания депутатов Алейского района;

5. Е.А.Тюрина – управляющий делами Администрации района.